
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 006/2023 

REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e DROGA TAP LTDA, CNPJ: 

20.173.738/0001-68. 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO para futuras e 

eventuais aquisições de suplemento alimentar e fraldas descritos e especificados no anexo I, 

destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação. 

Valor Total: R$178.034,00 (cento e setenta e oito mil e trinta e quatro reais). 

Vigência: 08 de Fevereiro de 2023 a 08 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 08 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA, CNPJ: 21.296.343/0001-

15. 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO para futuras e 

eventuais aquisições de suplemento alimentar e fraldas descritos e especificados no anexo I, 

destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação. 

Valor Total: R$53.415,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos e quinze reais). 

Vigência: 08 de Fevereiro de 2023 a 08 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 08 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e LEONE E COLDIBELLI COMÉRCIO 

E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA – ME, CNPJ: 

40.021.146/0001-38. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO para futuras e 

eventuais aquisições de suplemento alimentar e fraldas descritos e especificados no anexo I, 

destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação. 

Valor Total: R$89.211,70 (oitenta e nove mil e duzentos e onze reais e setenta centavos). 

Vigência: 08 de Fevereiro de 2023 a 08 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 08 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e NUTRIR DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS PARA TERAPIA NUTRICIONAL LTDA, CNPJ: 07.220.279/0001-68. 

Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇO para futuras e 

eventuais aquisições de suplemento alimentar e fraldas descritos e especificados no anexo I, 

destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação. 

Valor Total: R$25.900,00 (vinte e cinco mil e novecentos reais). 

Vigência: 08 de Fevereiro de 2023 a 08 de Fevereiro de 2024. 

Assinatura: 08 de Fevereiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 08 de Fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Erica Ribeiro Pogianeli Sudal 

Pregoeira 


